עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

י"א כסלו תשפ"ג

05 דצמבר 2022

עמדת סגל חשבונאית 8-13: הגילוי הנדרש על סיכון אשראי בדוחות הכספיים של

תאגידים הפועלים בתחום האשראי החוץ בנקאי

עמדת סגל זו מחליפה את החלטת אכיפה חשבונאית 1-21 של סגל רשות ניירות ערך.¹

רקע

בשנים האחרונות אנו עדים לצמיחתו של שוק האשראי החוץ בנקאי בישראל.